



S00AP00UQBEQ

PV NU 87209/2020 60

56.8. 810

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: **IN/CZ – 030/2019**

Číslo smlouvy objednatele: **32/06/ORI-OVZI/2019**

Číslo Dodatku č. 1: **05/04/18/2020**

Číslo Dodatku č. 2: **27/06/ORI-OVZI/2020**

lista 2

stana 2

přilož 2

lista přilož 8

1. Smluvní strany

Název objednatele: **Statutární město Prostějov**
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Právní forma: 801 – obec
Zastoupeno: Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Rozehnalem, náměstkem primátora, dle plné moci ze dne
14. 11. 2018

Ve věcech technických:

IČO: 00288659

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele: **INSTA CZ s.r.o.**
Sídlo: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vl. 15855
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

IČO: 25374311

DIČ: CZ25374311

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku č. 2

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2 výše citované Smlouvy o dílo č. 32/06/ORI-OVZI/2019, ze dne 09. 01. 2020 a dodatku č. 1 05/04/18/2020 ze dne 21. 4. 2020, jejímž předmětem je zhotovení stavby „**Přivaděč vody do průmyslové zóny**“ se mění a doplňuje část textu, článku č. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 4.1.1., takto:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Původní cena bez DPH	21 697 843,99Kč
Cena dodatku č. 2 bez DPH	-391 512,19Kč
Nová cena bez DPH	21 306 331,80Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

Ke změně ceny díla došlo z důvodu neprovádění prací – viz. položkový rozpočet méněpráce, příloha č. 2 tohoto dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 32/06/ORI-OVZ/2019 ze dne 9. 1. 2020 a dodatku č. 1 05/04/18/2020 ze dne 21. 4. 2020, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
- Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
- Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Dodatek č. 2 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015/ Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 2 v Registru smluv.
- Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

- Plná moc pro zastupování
- Položkový rozpočet - méněpráce

V Prostějově, dne 20.7.2020

V Olomouci dne 20.7.2020

náměstek primátora

POVĚŘENÍ

Obchodní společnost INSTA CZ s.r.o., IČ: 25374311, se sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložce 15855, jednajícím jednatelem společnosti [REDAKCE]

pověřuje

zaměstnance společnosti INSTA CZ s.r.o.

[REDAKCE] trvalé bydliště: [REDAKCE]

rodné číslo: [REDAKCE]

funkce: finanční a obchodní ředitel společnosti

INSTA CZ s.r.o.

aby jednal jménem společnosti INSTA CZ s.r.o. ve všech zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách a činil veškeré právní úkony s tím související, zejména aby jejím jménem podával žádosti o účast a podepisoval nabídky s nabídkovou cenou do výše 500 mil. Kč v každém jednotlivém případě, podával námítky a návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti INSTA CZ s.r.o. v zadávacích řízeních je jmenovaný rovněž oprávněn uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem v případě výběru nabídky společnosti INSTA CZ s.r.o. jako nejvhodnější, dále k uzavření smlouvy o společnosti s dalšími subjekty za účelem podání společné nabídky a společného provedení veřejné zakázky a rovněž k uzavírání smluv o dílo jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků společnosti INSTA CZ s.r.o. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

V Olomouci, dne 8.2.2017

INSTA CZ s.r.o.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Ověřovatelské kanceláře
Hospodářské komory České republiky, poř. č. [REDAKCE]
vlastnoručně podepsal [REDAKCE]

[REDAKCE]
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ200304
Stavba: **Priváděč vody do průmyslové zony Prostějov - odpočtový rozpočet**

KSO:
Místo: Prostějov

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel:
Statutární město Prostějov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Vodis Olomouc s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vysloužil Zdeněk

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **-391 512,19**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-391 512,19	-82 217,56
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-473 729,75
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ200304

Stavba: Přivaděč vody do průmyslové zony Prostějov - odpočtový rozpočet

Místo: Prostějov

Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: Vodis Olomouc s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vysloužil Zdeněk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-391 512,19	-473 729,75	
IO 01	Vodovodní řad (včetně armaturní a redukční šachty) - odpočtový rozpočet	-391 512,19	-473 729,75	ING
IO 01	Vodovodní řad (včetně armaturní a redukční šachty) - odpočtový rozpočet	-391 512,19	-473 729,75	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přiváděč vody do průmyslové zony Prostějov - odpočtový rozpočet

Objekt:

IO 01 - Vodovodní řad (včetně armaturní a redukční šachty) - odpočtový rozpočet

Soupis:

IO 01 - Vodovodní řad (včetně armaturní a redukční šachty) - odpočtový rozpočet

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Vodis Olomouc s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vysloužil Zdeněk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-391 512,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-391 512,19	21,00%	-82 217,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-473 729,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přivaděč vody do průmyslové zony Prostějov - odpočtový rozpočet

Objekt:

IO 01 - Vodovodní řad (včetně armaturní a redukční šachty) - odpočtový rozpočet

Soupis:

IO 01 - Vodovodní řad (včetně armaturní a redukční šachty) - odpočtový rozpočet

Místo:

Prostějov

Datum:

31. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

Projektant:

Vodis Olomouc
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vysloužil Zdeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-391 512,19

HSV - Práce a dodávky HSV

-391 512,19

1 - Zemní práce

-130 599,03

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

-5 610,00

85 - Potrubí z trub litinových

-253 559,76

89 - Ostatní konstrukce

-1 071,00

99 - Přesuny hmot a suti

-672,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Privaděč vody do průmyslové zony Prostějov - odpočtový rozpočet

Objekt:

IO 01 - Vodovodní řad (včetně armatur a redukční šachty) - odpočtový rozpočet

Soupis:

IO 01 - Vodovodní řad (včetně armatur a redukční šachty) - odpočtový rozpočet

Místo: Prostějov

Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: Vodis Olomouc s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vysloužil Zdeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-391 512,19

D HSV Práce a dodávky HSV

-391 512,19

D 1 Zemní práce

-130 599,03

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	137,700	-25,00	-3 442,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		pole					
	vv		102*4,5*0,3		137,700			
2	K	132201203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	169,736	-200,00	-33 947,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		staničení dle					
	vv		podélných profilů					
	vv		ostatní údaje dle					
	vv		vzorových řezů					
	vv		100% hornina 3					
	vv		vodovodní řad					
	vv		staničení 0,00 - 1645,70					
	vv		pole					
	vv		(498-448,8)*1,1*(1,84-0,3)		83,345			
	vv		(546,6-498)*1,1*(1,8-0,3)		80,190			
	vv		(550,08-546,6)*1,1*(1,92-0,3)		6,201			
	vv		Součet		169,736			
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	310,944	-20,00	-6 218,88	CS ÚRS 2019 01
	vv		staničení dle					
	vv		podélných profilů					
	vv		ostatní údaje dle					
	vv		vzorových řezů					
	vv		100% hornina 3					
	vv		vodovodní řad					
	vv		staničení 0,00 - 1645,70					
	vv		pole					
	vv		(498-448,8)*(1,84-0,3)*2		151,536			
	vv		(546,6-498)*(1,8-0,3)*2		145,800			
	vv		(550,8-546,6)*(1,92-0,3)*2		13,608			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Součet				310,944	
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	310,944	-10,00	-3 109,44	CS ÚRS 2019 01
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	169,736	-50,00	-8 486,80	CS ÚRS 2019 01
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	63,344	-80,00	-5 067,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		celkový výkopek					
	VV		169,736		169,736			
	VV		odpočet zásyp					
	VV		výkopkem					
	VV		-106,392		-106,392			
	VV		Součet		63,344			
7	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	316,720	-10,00	-3 167,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		předpoklad 15km					
	VV		5*63,344		316,720			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	126,688	-176,00	-22 297,09	CS ÚRS 2019 01
	VV		hornina 3					
	VV		63,344*2		126,688			
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	106,392	-70,00	-7 447,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		zásyp výkopkem					
	VV		míra zhuštění dle PD					
	VV		staničení dle					
	VV		podélných profilů					
	VV		ostatní údaje dle					
	VV		vzorových řezů					
	VV		100% hornina 3					
	VV		staničení 0,00 - 1645,70					
	VV		pole					
	VV		(498-448,8)*1,1*(1,84-0,3-0,576)		52,172			
	VV		(546,6-498)*1,1*(1,8-0,3-0,576)		49,397			
	VV		(550,8-546,6)*1,1*(1,92-0,3-0,576)		4,823			
	VV		Součet		106,392			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	44,897	-150,00	-6 734,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		šterkodrť 0/16					
	VV		vodovodní řád					
	VV		(DN 300)					
	VV		celková délka					
	VV		(550,8-448,8)*1,1*0,476		53,407			
	VV		odpočet potrubí					
	VV		-(550,8-448,8)*3,14*0,163*0,163		-8,510			
	VV		Součet		44,897			
11	M	5830001/R	šterkopisek frakce 0-16	t	89,794	-265,00	-23 795,41	
	VV		včetně dopravy					
	VV		44,897*2		89,794			
12	K	181301115	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	459,000	-15,00	-6 885,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		pole					
	VV		102*4,5		459,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				-5 610,00	
13	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	11,220	-500,00	-5 610,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		vodovodní řad (DN 300)					
	VV		celková délka (550,8-448,8)*1,1*0,1		11,220			
D	85		Potrubí z trub litinových				-253 559,76	
14	K	851371131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 300	m	102,000	-200,00	-20 400,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		výpis materiálu (vodovodní řad DN 300)					
	VV		550,8-448,8		102,000			
15	M	5520001/R	TLT vodovodní trouba hrdlová DN 300, PN 16	m	102,000	-2 285,88	-233 159,76	
	VV		včetně spoje dle PD (násuvný spoj - kroužek)					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		výpis materiálu (vodovodní řad DN 300)					
	VV		102		102,000			
D	89		Ostatní konstrukce				-1 071,00	
22	K	8991009/R	Vystražná folie bílá - komplet	kus	102,000	-10,50	-1 071,00	
	VV		montáž,dodávka					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		výpis materiálu (vodovodní řad DN 300)					
	VV		102		102,000			
D	99		Přesuny hmot a suti				-672,40	
23	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	8,405	-80,00	-672,40	CS ÚRS 2019 01